Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

ПРИКАЗ

25.11.2020 .№ 47

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов
местного бюджета, утвержденныйрешениемДумы Качканарскогогородского

округа от 11.12.2019№97

В соответствии с Бюджетным к0дексом Российской Федерации, с Приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 года № 85н «О

порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации
РоссийскойФедерации, их структуре и принципах назначения»

ПРШСАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов местного
бюджета», утвержденный решением Думы Качканарского городского округа от
11.12.2019 № 97 «О бюджете Качканарского городского округа на 2020 год и
плановый период 2021-2022 годов» (с изменениями от 15.01.2020 № 5, от
26.02.2020 №7, от 22.04.2020 № 37, от 23.06.2020 № 50, от 23.09.2020 № 65)
дополнить строками следующего содержания:

№ Код Код вида доходов Наименование главного администратора
строки главного местного бюджета доходов местного бюджета или дохода

админист местного бюджета
ратора
доходов

11.22 901 11402043040000440 Доходы от реализации иного имущества,
находящегося в собственности городских
округов (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества муниципальных
унитарных предприятий, в том числе казенных),
в части реализации материальных запасов по
указанному имуществу

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4.06народавать данный Приказ на официальном сайте Качканарского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

НачальникФинансового
управленияАдминистрации КГО Е.В. Савельев